
В целях повышения статуса Почетной грамоты как высшей награды
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан,
уточнения отдельных пунктов Положения о Почетной грамоте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Приложение № 1 к постановлению
главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан № 1774 от 01.04.2008г. О Почетной грамоте Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан и Благодарственном
письме главы Администрации городского округа город Уфа Республики

Башкортостан:
1.1. подпункт 1.3. Приложения № 1 к постановлению главы

Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан №
1774 от 01.04.2008г. изложить в следующей редакции: 1.3. Почетной
грамотой награждаются работники всех отраслей деятельности городского
хозяйства и социально-культурной сферы города Уфы, проработавшие в
данной отрасли не менее 15 лет, а на данном предприятии (в организации,
учреждении) - не менее 5 лет, имеющие награды Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан, районов города, предприятия
(организации, учреждения), полученные в период работы в данной отрасли;

12. в подпункт 3.7 Приложения № 1 к постановлению главы
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан №

1774 от 01.04.2008г. после слов по его поручению его заместителями

О внесении изменений и дополнений в Приложение № 1
к постановлению главы Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан
№ 1774 от 01.04.2008г. О Почетной грамоте
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан и Благодарственном письме
главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
"ШПШГ2011 к_20П й.

ТСАРАР
ИЮНЬ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

БАШКОРТОСТАН РЕСПУЕЛИКАЬЫ

ОФО ТСАЛАНЫ
ТКАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИвТВ

БАШЛЫРЫ



П.Р. Качкаев

Глава Администрации
городского округа город Уфа,
Республики Башкортостан

добавить слова и главами администраций районов городского округа город
Уфа Республики Башкортостан, далее по тексту;

1.3. дополнить пункт 3 Приложения № 1 к постановлению главы
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
№ 1774 от 01.04.2008г. подпунктом 3.11. следующего содержания: 3.11. в
случае несоблюдения установленных данным Положением условий для
награждения гражданина Почетной грамотой, а также требований к
оформлению наградных материалов, постановление о награждении Почетной
грамотой не принимается, представленные наградные материалы остаются в

организационном отделе организационно-контрольного управления
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

2.Остальные пункты Приложения № 1 к постановлению главы
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан №
1774 от 01.04.2008г. оставить без изменений.

3.Контроль за выполнением данного постановления возложить на

управляющего делами Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Н.Э. Сираева


